
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/223/2017 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Pokój 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

w związku z art. 307 ust. 2 ustawy przepisy wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Pokój, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego 

uwzględniając następujące kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. 
kryterium liczba 

punktów 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. kandydat posiada orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

64 kopia orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

2. w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 

kandydata 

32 dane potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

3. wskazanie gminy Pokój przynajmniej przez jednego  

z rodziców, jako miejsca zamieszkania w rocznym 

zeznaniu podatkowym 

16 kopia pierwszej strony rozliczenia 

rocznego PIT 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/116/2015 Rady Gminy Pokój z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Pokój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 523


		2017-02-16T13:02:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




